
Přesné svěráky
 

Série 930

• Vyrobeno z legované nástrojové oceli, kalené a velmi jemně obroušené.
• S vodorovně zabroušeným prizmatem v pohyblivé čelisti.

930-602

Obj. č.
A

[mm]
B

[mm]
C

[mm]
D

[mm]
E

[mm]
F

[mm]
G

[mm]
H

[mm]
I

[mm]
Hmotnost

[kg]
930-611 90 60 50 25 25 25 30 30 M 5 1,6
930-601 160 70 62 30 32 33 80 45 M 6 4
930-602 210 90 80 40 40 40 120 50 M 6 7,6
930-612 285 120 90 40 50 55 150 70 M 6 17,4

Technické parametry

Rovnoběžnost 0,002 mm / 100 mm
Kolmost 0,005 mm / 100 mm

Série 930

• Vyrobené z legované nástrojové oceli, zakalené a velmi jemně obroušené.
• Včetně klíčové tyče s hydraulickým zesílením upínání.
• S vodorovně zabroušeným prizmatem v pohyblivé čelisti.

930-616

Obj. č.
A

[mm]
B

[mm]
C

[mm]
D

[mm]
E

[mm]
F

[mm]
G max.
[mm]

H
[mm]

I
[mm]

J
Výška x Hloubka

[mm]

Hmotnost
[kg]

930-616 285 120 90 40 50 55 150 70 M 6 10 x 7 17,7

Technické parametry

Rovnoběžnost 0,002 mm / 100 mm
Kolmost 0,03 mm / 100 mm

Série 930

• Vyrobeno z pryskyřice, nízká hmotnost a odolnost proti poškrábání.

930-641

AA

B
C

D
E

F

G

HI

Obj. č.
A

[mm]
B

[mm]
C

[mm]
D

[mm]
E

[mm]
F

[mm]
G max.
[mm]

H
[mm]

I
[mm]

Hmotnost
[kg]

930-641 90 60 50 25 25 25 30 30 M 5 0,35
930-642 160 70 62 30 32 33 80 45 M 6 0,7

Technické parametry

Rovnoběžnost 0,02 mm
Kolmost 0,03 mm (930-641), 0,05 mm (930-642)

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

310 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

Přesné svěráky
Technické parametry

Rovnoběžnost 0,002 mm / 100 mm
Kolmost 0,005 mm / 100 mm

Série 930

Přesné svěráky v provedení se stahovým systémem, které nabízí následující výhody:
• Vysoká přesnost při jemném broušení, frézování, měření a erodování.
• Vyrobeno z legované nástrojové oceli, kalené a velmi jemně obroušené.

930-607

930-632

S vodorovně zabroušeným prizmatem v pohyblivé čelisti.

Obj. č.
A

[mm]
B

[mm]
C

[mm]
D

[mm]
E

[mm]
F

[mm]
G max.
[mm]

H
[mm]

I
[mm]

J
Výška x Hloubka

[mm]

Hmotnost
[kg]

930-630 70 30 35 15 20 20 25 25 M4 - 0,35
930-631 110 45 45 20 25 25 50 35 M5 8 x 6 1
930-632 285 120 90 40 50 60 150 70 M6 12 x 7 13,5
930-633 370 175 95 45 50 60 200 110 M8 12 x 10 28,7

S rychlým přestavěním a vodorovně a svisle zabroušeným prizmatem v pohyblivé čelisti.

Obj. č.
A

[mm]
B

[mm]
C

[mm]
D

[mm]
E

[mm]
F

[mm]
G max.
[mm]

H
[mm]

I
[mm]

J
Výška x Hloubka

[mm]

Hmotnost
[kg]

930-606 160 70 62 30 32 33 80 45 M 6 8 x 7 3
930-607 210 90 80 40 40 40 120 50 M 6 10 x 7 5,8

 

Přesné sinusové desky
Technické parametry

Rovnoběžnost 0,002 mm / 100 mm
Kolmost 0,005 mm / 100 mm
Úhlová odchylka při 45° ±15"

Série 930

Sinusové svěráky s otáčením v přední ose, které nabízí následující výhody:
• Vyrobené z legované nástrojové oceli, zakalené a velmi jemně obroušené.
• Úložný a ložiskový svorník je zakalený a obroušený.
• Upínací zařízení lze zablokovat v každé požadované úhlové pozici.
• Přesné nastavení úhlu pomocí koncových měrek, max. 46°.

930-626

Obj. č.
Hmotnost

[kg]
930-626 7,6

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

311

 

 



Přesné sinusové desky
 

Série 930

Přesné sinusové desky vyrobené z legované nástrojové oceli, které nabízí následující výhody:
• Vyrobené z legované nástrojové oceli, zakalené a velmi jemně obroušené.
• Úložný a ložiskový svorník je zakalený a obroušený.
• Upínací zařízení lze zablokovat v každé požadované úhlové pozici v rozsahu nastavení.
• Přesné nastavení úhlu pomocí koncových měrek, max. 46°.

930-628 
 
 
 

930-629 
 
 

S možností přestavení ve 2 osách.
Upínací otvor se závitem M6.

Obj. č.
Hmotnost

[kg]
930-628 11,3

S možností přestavění ve 2 osách
a magnetickou destičkou zapojitelnou přes páčku

Obj. č.
Hmotnost

[kg]
930-629 20

Technické parametry

Rovnoběžnost 0,002 mm / 100 mm
Kolmost 0,005 mm / 100 mm
Úhlová odchylka při 45° ± 15"

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

312 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 


